	Análisis basal de los grupos
	Tal como se refiere en el ensayo base no había diferencias demográficas o clínicas entre los grupos después de la asignación
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	Coste total (libras)
	37 
	32
	32 
	31 
	35 

	
	Días de síntomas moderados-severos
	4,17
	3,92
	3,92
	3,63
	3,14

	Evaluación económica
	Razones de coste- efectividad incrementales (alternativa de referencia: antibioterapia inmediata)
	Dominadaa
	Dominadaa
	Dominadaa
	(
	9,70 libras esterlinas por día de síntoma evitado


